stavu. 

Čl. III – Čas plnenia 

Zhotoviteľ sa zaväzuje predmet zmluvy splniť do 30.03.2023. Objednávateľ 
vyhlasuje, že pre začatie prác nie sú žiadne prekážky. 

Čl. IV. – Cena diela a platobné podmienky 

Cena diela bola dojednaná vo výške: 2 520,00 Eur ( vrátane DPH ) 

slovom : dvetisícpäťstodvadsať  Eur . 

Dohodnutá cena je stanovená na základe cenovej ponuky č.P-17816/23 zhotoviteľa 
a výsledku výberu dodávateľa zo dňa 27.01.2023 

Dielo bude fakturované v jednej sume: 

- do 30.04.2023 vo výške dohodnutej ceny 

Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť faktúru v lehote do 30 dní odo dňa prevzatia.